In caso di partecipazione ad entrambi i lotti il concorrente dovrà possedere i requisiti di 
capacità economica e finanziaria nella seguente misura:  
aver realizzato complessivamente nel triennio 2020-2021-2022 un fatturato per forniture analoghe 
pari a € 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) per ciascun anno. 

Si richiama l’art. 83, comma 1, lettera b), del D.Lgs. 50/16. 

2. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Massimo ribasso ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis, del D.Lgs. 50/2016 ” e con l’applicazione del 
disposto relativo all’esclusione automatica delle offerte anomale di cui all’art.